
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

mgr Robert Adamczyk

Id: 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ... 

Bunnistrza Choszczna 
z dnia .^k 2022 r.

/Ro:f\2.2.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 427 949,28 -88 000,00 1 339 949,28

85295 Pozostała działalność 1 427 949,28 -88 000,00 1 339 949,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 427 949,28 -88 000,00 1 339 949,28

Razem: 1 427 949,28 -88 000,00 1 339 949,28

Strona 1 z 1

Id: 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8. Uchwalony Strona 1



/f&04 \2ZZałącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ... 

Burmistrza Choszczna
2.WYDATKI z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 126 478,79 0,00 126 478,79

75011 Urzędy wojewódzkie 126 478,79 0,00 126 478,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 478,79 -6 500,00 94 978,79
4260 Zakup energii 25 000,00 6 500,00 31 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 586 040,43 0,00 9 586 040,43
80101 Szkoły podstawowe 9 202 328,16 -20 000,00 9 182 328,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 820,78 -3 600,00 25 220,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 712,83 2 184,00 119 896,83
4270 Zakup usług remontowych 52 377,00 -3 110,42 49 266,58
4280 Zakup usług zdrowotnych 31 150,00 3 602,00 34 752,00
4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 10 498,93 248 498,93
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 500,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 14 900,00 -6 274,51 8 625,49
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 631 317,55 -16 400,00 8 614 917,55
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 550,00 -7 400,00 77 150,00

80104 Przedszkola 73 929,00 0,00 73 929,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 354,00 -2 000,00 9 354,00
4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 -3 000,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 875,00 5 000,00 57 875,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 500,00 0,00 45 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 700,00 14 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 500,00 -4 700,00 30 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

55 283,27 0,00 55 283,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 783,27 -4 000,00 50 783,27

80195 Pozostała działalność 209 000,00 20 000,00 229 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 000,00 20 000,00 229 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 320 538,00 0,00 1 320 538,00
85395 Pozostała działalność 1 320 538,00 0,00 1 320 538,00

Strona 1 z 3

Id: 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8. Uchwalony Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317 500,00 863,20 1 318 363,20
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 038,00 -863,20 2 174,80

Razem 11 033 057,22 0,00 11 033 057,22

Strona 2 z 3

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 2



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28

85295 Pozostała działalność 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28
3110 Świadczenia społeczne 1 399 950,27 -86 274,51 1 313 675,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 952,00 -319,07 19 632,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,01 -893,01 1 605,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -513,41 486,59

Razem 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28

Strona 3 z 3

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28

85295 Pozostała działalność 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28
3110 Świadczenia społeczne 1 399 950,27 -86 274,51 1 313 675,76
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 952,00 -319,07 19 632,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 498,01 -893,01 1 605,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -513,41 486,59

Razem 1 423 400,28 -88 000,00 1 335 400,28

Strona 1 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 4



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 73 929,00 0,00 73 929,00

80104 Przedszkola 73 929,00 0,00 73 929,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 354,00 -2 000,00 9 354,00
4270 Zakup usług remontowych 9 700,00 -3 000,00 6 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 875,00 5 000,00 57 875,00

Razem. 73 929,00 0,00 73 929,00

Strona 2 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 5



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 692 590,29 0,00 4 692 590,29

80101 Szkoły podstawowe 4 517 590,29 -6 300,00 4 511 290,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 612,83 -816,00 81 796,83
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 100,00 816,00 11 916,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 423 877,46 -6 300,00 4 417 577,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 500,00 0,00 45 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 700,00 14 700,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 500,00 -4 700,00 30 800,00

80195 Pozostała działalność 129 500,00 6 300,00 135 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 500,00 6 300,00 135 800,00

Razem- 4 692 590,29 0,00 4 692 590,29

Strona 3 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 6



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 175 419,22 0,00 1 175 419,22

80101 Szkoły podstawowe 1 160 419,22 -2 000,00 1 158 419,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00 3 000,00 38 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00 900,00 3 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 3 000,00 44 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 500,00 4 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 993 819,22 -2 000,00 991 819,22
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 550,00 -7 400,00 77 150,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 2 000,00 17 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem 1 175 419,22 0,00 1 175 419,22

Strona 4 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 7



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 516 620,87 0,00 3 516 620,87

80101 Szkoły podstawowe 3 462 620,87 -8 100,00 3 454 520,87
4270 Zakup usług remontowych 48 500,00 -1 886,00 46 614,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 17 700,00 1 886,00 19 586,00
4300 Zakup usług pozostałych 173 400,00 4 498,93 177 898,93
4430 Rożne opłaty i składki 9 400,00 -4 498,93 4 901,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 213 620,87 -8 100,00 3 205 520,87

80195 Pozostała działalność 54 000,00 8 100,00 62 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 8 100,00 62 100,00

Razem 3 516 620,87 0,00 3 516 620,87

Strona 5 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 8



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32 877,00 0,00 32 877,00

80101 Szkoły podstawowe 32 877,00 0,00 32 877,00
4270 Zakup usług remontowych 3 877,00 -1 224,42 2 652,58
4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 3 000,00 26 500,00
4430 Rożne opłaty i składki 5 500,00 -1 775,58 3 724,42

Razem 32 877,00 0,00 32 877,00

Strona 6 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 9



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 94 604,05 0,00 94 604,05

80101 Szkoły podstawowe 28 820,78 -3 600,00 25 220,78
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 820,78 -3 600,00 25 220,78

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

55 283,27 0,00 55 283,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 783,27 -4 000,00 50 783,27

80195 Pozostała działalność 10 500,00 3 600,00 14 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 3 600,00 14 100,00

Razem 94 604,05 0,00 94 604,05

Strona 7 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 10



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 126 478,79 0,00 126 478,79

75011 Urzędy wojewódzkie 126 478,79 0,00 126 478,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 478,79 -6 500,00 94 978,79
4260 Zakup energii 25 000,00 6 500,00 31 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 320 538,00 0,00 1 320 538,00
85395 Pozostała działalność 1 320 538,00 0,00 1 320 538,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317 500,00 863,20 1 318 363,20
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 038,00 -863,20 2 174,80

Razem: 1 447 016,79 0,00 1 447 016,79

Strona 8 z 8

Id 5A386798-FE12-4FC6-B15C-D5334BB7EAE8 Uchwalony Strona 11


